
 
 

EDITAL Nº 04/2021 PROSS/POSGRAP – VAGAS PARA COMUNIDADE  

  

 

ETAPA 2 – RESULTADO DA AVALIAÇÃO DOS CURRICULOS DO SISTEMA LATTES  

APÓS ANALISE DE RECURSOS 

 

N.º INSCRIÇÃO TIPO DE VAGA 

 
 

PONTUAÇÃO 

88148 AC 10,1 

88196 PPI 1,8 

88313 AC 7,9 

88374 AC 
 

3,6 

88397 AC 4,4 

88405 PPI 8,0 

88415 PPI 10,7 

88417 AC 
 

6,2 

88425 AC 
 

0,6 

88428 AC 
 

8,4 

88431 PPI 
 

6,2 

88432 AC 
 

10,7 

88434 AC 
 

6,4 

88436 AC 
 

12,4 

88439 AC 10,6 

88441 AC 13,3 

88446 PPI 12,3 

88450 AC 10,2 

 

São Cristóvão, 23 de novembro de 2021. 
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